
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 325

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 01:54:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 42

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2020 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de iluminação pública no
prolongamento da Avenida Cleophano Pitaguary
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de iluminação pública no
prolongamento da Avenida Cleophano Pitaguary

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Jornal da Cidad... Baixar

09/10/2020 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Imprensa Oficia... Baixar

07/10/2020 00:00:00DESPACHO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011... Baixar

29/07/2020 00:00:00Publica Segunda Suspensão - Diário Oficial do M... Baixar

29/07/2020 00:00:00Publica Segunda Suspensão - Imprensa Oficial do... Baixar

28/07/2020 00:00:00Representações TC 000188527.989.20-6 e TC 00018... Baixar

09/07/2020 00:00:00ART DE OBRA OU SERVIÇO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fe0acfe6733e23f0a40a8792190f6aa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9be51224a09e7f4023aa93497bb693.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fc2a6841589b2619b17516822d5437.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/337716ee032d1afb3fc291a9451ecce1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b5630eabe14a66d238630c9cef4e80.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407438c7c4d7a012d2ef09e6815fb92c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb2266f42d4f5426f1b83da7bd353ad8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00DETALHE INSTALAÇÃO POSTE RETO PESADO Baixar

09/07/2020 00:00:00PE-IE FL03 Baixar

09/07/2020 00:00:00PE-IE FL 02 Baixar

09/07/2020 00:00:00PROJETO ELÉTRICO Baixar

09/07/2020 00:00:00MEMORIAL ELÉTRICO DESCRITIVO Baixar

09/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO - MEDIDOR 02 Baixar

09/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO - MEDIDOR 01 Baixar

09/07/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO- Baixar

09/07/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - LIBERADA PARA FORMALIZA... Baixar

09/07/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/07/2020 00:00:00REPUBLICAÇÃO EDITAL TP 011/2020 - ILUMINAÇÃO PR... Baixar

09/07/2020 00:00:00Aviso de Republicação do Edital - Jornal da Cid... Baixar

09/07/2020 00:00:00Aviso de Republicação do Edital - Imprensa Ofic... Baixar

25/06/2020 00:00:00Publica Suspensão de Licitação - Imprensa Ofici... Baixar

25/06/2020 00:00:00Publica Suspensão de Licitação - Jornal da Cida... Baixar

24/06/2020 00:00:00Publica Suspensão de Licitação - Diário Oficial... Baixar

10/06/2020 00:00:00Projeto 003 Baixar

10/06/2020 00:00:00Projeto 002 Baixar

10/06/2020 00:00:00Cronograma Baixar

10/06/2020 00:00:00Projeto Elétrico Baixar

10/06/2020 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

10/06/2020 00:00:00Detalhe de Instalação de Poste Reto Pesado Baixar

10/06/2020 00:00:00Memorial Descritivo - Medidor 002 Baixar

10/06/2020 00:00:00Memorial Descritivo - Medidor 001 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2986cbeb998058a112f68c8cdcc770.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d195c4ab14adda2161011007855f6dc9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7dcd18e16eb73b4465306b52e7b355.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3128baf132b93d65b6d02d4525aaf83.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a61f8f5231ec778990aab000f2a4c91.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a06a8ec3c7784bec87445106ae86de.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e82e0974b6876a0ad7b498a566b895f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2199236d045d594a7277b821522479d9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75802fe3d54b42f3df00ab6991f530f.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8241e174fdc1c3f290b77e90cbdc5e6c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/758a6539dedaa1588bf78f7742bd7b1c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7252a63a233b9b93aeb5d0144b21b395.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad78874feea583b2a470c61198522fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8781b25b3f907923c8a3500685efcf0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa12563bca1446c0575631e5a7eb730b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b7d6a41a273fdf97ef10cdba1aa45b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95b4fd5f98a5505c2ba455a7fb2d4a30.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35173a8cc4c317053de375619ed5ae4c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3efd6ae37dd43fb05d8f5b3b4b3fd016.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e4a8dae6d1e616b15ea19a335614fd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9391e4eb8b7b02a1007209f1d0f9b52a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cef6a162ff401a2ab9022b401d61c67.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b47d19cd3804f521ca378a95874ef85.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c5a4e120868da6745a9490b6aba8dd9.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00Memorial Elétrico Baixar

10/06/2020 00:00:00ART de Obra ou Serviço Baixar

10/06/2020 00:00:00Edital TP 011/2020 - Iluminação Prolongamento d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/635571e6e32e96c72178347af2cb4f76.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d306fe58fe671d525b2e4dda1e7d9b5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b49db3242aeb83a8881387206478d7a.pdf

